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Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy w okresie 
01.01.2014-31.12.2014 realizuje Projekt ” CZAS NA 
DZIAŁANIE”

 Anna Zakrzewska Data publikacji: 13.07.2014

W  ramach Poddziałania  6.1.3 Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu 
aktywności zawodowej osób bezrobotnych 

Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 Wartość projektu – 3 085 900 zł

Projekt skierowany jest do  osób zarejestrowanych jako bezrobotne w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Nidzicy, ze szczególnym uwzględnieniem osób bezrobotnych znajdujących się w szczególnej sytuacji na 
rynku pracy zgodnie z ustawą o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( t.j. Dz. U.  z 2014r. 
poz. 674 z późniejszymi zmianami). 

projektu jest aktywizacja bezrobotnych, poprzez uczestnictwo w wybranych formach wsparcia i Celem 
zakończenia przez nich udziału zgodnie z zaplanowaną ścieżką. Działania projektowe pozwolą 
uczestnikom na wzbogacenie umiejętności społecznych, metod poszukiwania pracy, przełamanie 
bierności zawodowej oraz podjęcie pracy. 

Projekt zakłada:

Staż dla 160 osób bezrobotnych, który pozwoli na uzyskanie praktycznych umiejętności 
pozwalających na samodzielne wykonywanie pracy na danym stanowisku.
Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej poprzedzone szkoleniem „Prowadzenie 
działalności gospodarczej z elementem doradczym" przeznaczone dla 30 bezrobotnych, którzy 
zamierzają uruchomić własną działalność i wykażą że posiadają odpowiednie predyspozycje do 
prowadzenia firmy.
Szkolenia zawodowe dla 30 bezrobotnych. Celem szkoleń będzie dostosowanie kwalifikacji do 
potrzeb rynku pracy, nabycie lub podniesienie kwalifikacji. Bezrobotni będą mogli uczestniczyć w 
szkoleniach: „Szwaczka" oraz „Tapicer".
Refundację wyposażenia lub doposażenia 40 nowych miejsc pracy. Ta forma wsparcia 
ukierunkowana jest na pomoc pracodawcy w tworzeniu nowych miejsc pracy oraz bezrobotnym w 
uzyskaniu odpowiedniego zatrudnienia.
Promocja projektu będzie obejmowała opracowanie, wydanie i rozpowszechnienie materiałów 
promocyjnych oraz opublikowanie ogłoszeń w prasie lokalnej.
Obsługa projektu będzie dotyczyła prowadzenia rachunku bankowego oraz monitoringu kontroli 
realizacji.
Doradztwo i poradnictwo zawodowe, które będzie polegało na analizie i opracowaniu 
Indywidualnych Planów Działania dla 145 osób bezrobotnych, co pozwoli na określenie preferencji 
i skłonności zawodowych, zbadanie zainteresowań i uzdolnień zawodowych. Opracowanie  ścieżki 
kariery zawodowej i kierowanie na odpowiednie formy wsparcia.
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Oczekiwane efekty realizacji projektu:

Objęcie wsparciem poprzez uczestnictwo w wybranych formach wsparcia i zakończenia przez nich 
udziału zgodnie z zaplanowaną ścieżką:

290 zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nidzicy bezrobotnych, w tym:
58 beneficjentów w wieku 50-64 lata, tj. 20% rekrutowanych uczestników;
87 beneficjentów w wieku 15-24 lata, tj. 30% rekrutowanych uczestników;
27 beneficjentów w wieku 15-24 lata, którzy nie uczestniczą w kształceniu lub 
szkoleniu, tj. 30% rekrutowanych uczestników;
19 niepełnosprawnych beneficjentów, tj. 6,3% rekrutowanych uczestników;

Wartość dodana projektu, która polega na indywidualizacji podejścia do bezrobotnego, 
pozytywny odbiór przez otoczenie społeczne, wykorzystanie zdobytego doświadczenia w realizacji 
projektu w trakcie kolejnych przedsięwzięć tego typu. Nastąpi również wzrost liczby osób 
mających dostęp do szkoleń, staży i innych form wsparcia.
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